
 
Uchwała Nr XVIII/135/2016 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 25 maja  2016 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków    

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 80/2 położonej w   
Drogosławiu. 

 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) Rada Gminy i Miasta Raszków 
uchwala, co następuje: 
 
 

  § 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości 
zabudowanej położonej w Drogosławiu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
80/2, o powierzchni 0,0600 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00000793/3, 
stanowiącej własność Pana Adama Ławniczaka. Przedmiotowa nieruchomość 
zabudowana jest pawilonem handlowym o pow. użytkowej 45,47 m2. 

 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XVIII/135/2016  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 25 maja 2016 r.  
 

  
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków    

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 80/2 położonej w   
Drogosławiu. 

 
 
 
 Nieruchomość położona w Drogosławiu oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 80/2, o pow. 0,0600 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00000793/3, stanowi 
własność Pana Adama Ławniczaka. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest pawilonem 
handlowym o pow. użytkowej 45,47 m2 
 
W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Raszków w/w działka przeznaczona jest 
pod usługi podstawowe o symbolu w planie 9,5 U.  
 
Opisana wyżej nieruchomość zabudowana znajduje się przy skrzyżowaniu drogi gminnej z 
powiatową.  Wykupienie w/w nieruchomości umożliwi przebudowę przedmiotowego 
skrzyżowania co ułatwi wyjazd z drogi gminnej na powiatową. Nabyty pawilon handlowy 
może zostać wydzierżawiony a wpływy z dzierżawy stanowić będą dochód do budżetu 
Gminy i Miasta Raszków. 
 
W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w 
nieruchomości. 
 
Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 


